



U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

Reggio Calabria li, **17.05.2011**

Protocollo n° 2450 del 17.05.2011

OGGETTO: RETTIFICA AI CHIARIMENTI del 16.05.2011- “Procedura aperta per l’affidamento in concessione del Servizio Ristoro a mezzo di distributori automatici”.

Quesito n°3:

< Il numero dei posti letto del Presidio Ospedaliero “Riuniti” >

Risposta quesito n°3: < Degenza ordinaria n°450 posti letto - Day Hospital/Day Surgery n°84 posti letto. >

Quesito n°19:

< Qual è il numero di posti letti dei due Presidi “Morelli” e “Riuniti”? >

Risposta quesito n°19: < Presidio Morelli: Degenza ordinaria n°53° posti letto - Day Hospital n°13 posti letto - Presidio Riuniti: Degenza ordinaria n°450 posti letto - Day Hospital/Day Surgery n°84 posti letto. >

Quesito n°20:

< Qual è il numero di posti letti dei due Presidi “Morelli” e “Riuniti”? >

Risposta quesito n°20: < Presidio Morelli: Degenza ordinaria n°53° posti letto - Day Hospital n°13 posti letto - Presidio Riuniti: Degenza ordinaria n°450 posti letto - Day Hospital/Day Surgery n°84 posti letto. >

Quesito n°26:

< Qual è il numero di posti letti dei due Presidi “Morelli” e “Riuniti”? >

Risposta quesito n°26: < Presidio Morelli: Degenza ordinaria n°53° posti letto - Day Hospital n°13 posti letto - Presidio Riuniti: Degenza ordinaria n°450 posti letto - Day Hospital/Day Surgery n°84 posti letto. >

Quesito n°34:

< Qual è il numero di posti letti dei due Presidi “Morelli” e “Riuniti”? >

Risposta quesito n°34: < Presidio Morelli: Degenza ordinaria n°53° posti letto - Day Hospital n°13 posti letto - Presidio Riuniti: Degenza ordinaria n°450 posti letto - Day Hospital/Day Surgery n°84 posti letto. >

Il Responsabile del Procedimento
(Geom. Giuseppe Romeo)

Il Direttore UOC Acquisizione Beni e Servizi
(Avv. Angelo Rabotti)